



Diário Oficial Eletrônico

MUNICÍPIO DE RIACHINHO

Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO II

Nº 136

RIACHINHO - TO

sexta-feira, 9 de dezembro de 2022

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO	1
SOLICITAÇÃO DE PROPOSTAS	1
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	1
SOLICITAÇÃO DE PROPOSTAS	1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO – TO, MANIFESTA INTENÇÃO DE CONTRATAR COM EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SEGUINTE ITENS:

A apresentação de propostas deverá ser encaminhada no e-mail: riachinho.licitacao.2021@gmail.com.

ITEM	QNT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	1	UND	Mecanismo Tracionador do carro de Impressão HP 9020	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
2	2	UND	Bateria Notebook	R\$ 280,00	R\$ 560,00
3	2	UND	Tela Para Notebook Samsung	R\$ 840,00	R\$ 1.680,00
4	4	UND	Teclado Notebook E30 Np350xaa-kf3br	R\$ 340,00	R\$ 1.360,00
5	1	UND	Placa Principal Brother Dcpl-5652dn - D000vu001 Original	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
6	1	UND	Placa Fonte Brother 8080DN	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00
7	8	UND	Fonte Universal Notebook 12v a 22v	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00
8	3	UND	M2 Samsung 970 EVO Plus MZ-V7S1T0BW 1TB preto	R\$ 1.299,00	R\$ 3.897,00
VALOR TOTAL					R\$ 13.837,00

O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SOLICITAÇÃO DE PROPOSTAS

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE RIACHINHO – TO, MANIFESTA INTENÇÃO DE CONTRATAR COM EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SEGUINTE ITENS:

A apresentação de propostas deverá ser encaminhada no e-mail: riachinho.licitacao.2021@gmail.com.

ITEM	QNT	UND	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	3	UND	kit adaptador HP HP LASERJET MFP-M432FDN para Samsung	R\$ 849,00	R\$ 2.547,00
2	3	UND	Ship para Desbloqueio Placa Principal HP LASERJET MFP-M432FDN M432FDN 7UQ76A	R\$ 985,00	R\$ 2.955,00
3	3	UND	Kit Bulk Ink Luxo 1250ml Reservatório Universal mangueiras conectores c/e	R\$ 679,00	R\$ 2.037,00
4	1	UND	Placa Fonte Brother 8152DN	R\$ 1.380,00	R\$ 1.380,00
5	1	UND	Kit Engrenagem macanismo Brother 1660	R\$ 642,00	R\$ 642,00
6	1	UND	Lampada da Fusão HP 135	R\$ 798,50	R\$ 798,50
7	6	UND	Fonte Universal p/ Notebook 12v a 22v	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
8	8	UND	Bobina Jateamento de Tinta Epson	R\$ 165,00	R\$ 1.320,00
9	8	UND	Ship para Desbloqueio Placa Principal HP LASERJET 135	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 14.999,50

O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias.